CRB-165CP - Page: 1
CRB-165CP
Order No.: 0130720
Price upon request
PRODUCTINFOS
Haut-parleur encastrable pour la Hi-Fi embarquée
Membrane en fibres de carbone de très grande qualité, avec un saladier très stable. Ce haut-parleur se
caractérise par une restitution des graves très profonde permettant ainsi d'améliorer la restitution sonore en
s'affranchissant de subwoofer ou amplificateur jusqu'alors nécessaires. L'utilisation dans des installations de
Hi-Fi embarquée complexes et très puissantes est très intéressante.
Paire de haut-parleurs voiture encastrables, 50 W, 4 Ω
Système 2 voies coaxial
Membrane renforcée de fibres de carbone
Bobine longue course
Bande passante 50-22000 Hz
Découpe Ø144 mm x 59 mm
Dimensions extérieures Ø165 mm
Type 165
CRB-165CP - Page: 2
TECHNICAL SPECIFICATIONS
CRB-165CP
Impédance (Z) 4 Ω
Bande passante 50-22000 Hz
Puissance nominale (RMS) 50 W
Puissance musique (max) 100 W
Pression sonore 89 dB/W/m
Poids aimant 280 g
Diamètre aimant Ø 80 mm
Découpe Ø 144 mm
Profondeur de montage 59 mm
Dimensions Ø 165 mm
Diamètre extérieur Ø 165 mm
Largeur Ø 165 mm
Couleur noir
Température fonc. 0-40 °C
Poids 1,68 kg (paire)
Unité d'emballage 2
Type haut-parleur 165
Dimensions emballage (l x H x P) 0,18 x 0,09 x 0,36 m
Poids brut 1,965 kg
Poids net 1,68 kg